
1 

ZARZĄDZENIE NR 149/2021 

BURMISTRZA KLESZCZEL 
 

z dnia 12 marca 2021 r. 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego  Urzędu Miejskiego w Kleszczelach. 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 62/2011 Burmistrza Kleszczel z dnia 6 września 2011 r. w sprawie 

nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kleszczelach, zmienionego 

zarządzeniem Nr 198/2013 z dnia 4 lipca 2013 r., Nr 11/2016 z dnia 27 stycznia 2015 r., 

Nr 18/2015 z dnia 27 lutego 2015 r., Nr 113/2016 z dnia 20 czerwca 2016 r., Nr 153/2017 z dnia 

20 lutego 2017 r., Nr 216 z dnia 26 lutego 2018 r., Nr 236/2018 z dnia 24 maja 2018 r. 

i Nr 141/2021 z dnia 1 lutego 2021 r. w § 22 ust. 1 pkt 1 po lit. k wprowadza się lit. l 

w brzmieniu: 

„l) prowadzenie spraw z zakresu pracowniczych planów kapitałowych;” 

 

    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Burmistrz 

 

mgr inż. Aleksander Sielicki 


